
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 1 / 2 0 2 4  

D Y R E K T O R A  I Z B Y  A D M I N I S T R A C J I  S K A R B O W E J  

W  Ł O D Z I  

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  

Izby Administracji Skarbowej w Łodzi 

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 16 listopada 2016 r. o Krajowej Administracji 

Skarbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 615 z późn. zm.), art. 25 ust. 4 pkt 1 i ust. 10 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 409) oraz § 3 ust. 1 Statutu izby 

administracji skarbowej, stanowiącego załącznik Nr 5 do zarządzenia Ministra Finansów z dnia 

5 lutego 2019 r. w sprawie organizacji Krajowej Informacji Skarbowej, izby administracji 

skarbowej, urzędu skarbowego, urzędu celno-skarbowego i Krajowej Szkoły Skarbowości oraz 

nadania im statutów (Dz. Urz. MF z 2023 r. poz. 61 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że w Izbie Administracji Skarbowej w Łodzi funkcję: 

1) Pierwszego Zastępcy Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi pełni 

Zastępca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi – Artur Zajączkowski; 

2) Drugiego Zastępcy Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi pełni Zastępca 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi – Iwona Sobczyk; 

3) Trzeciego Zastępcy Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi pełni Zastępca 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi – Piotr Cichy; 

4) Czwartego Zastępcy Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi pełni 

Zastępca Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi – Piotr Michalak. 

§ 2. Nadaje się Izbie Administracji Skarbowej w Łodzi zatwierdzony przez Pana Marcina 

Łobodę - z upoważnienia Ministra Finansów 27 czerwca 2024 r. Regulamin organizacyjny 

Izby Administracji Skarbowej w Łodzi, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. Akty prawa wewnętrznego wydane na podstawie Regulaminu organizacyjnego 

wprowadzonego zarządzeniem:  

1) Nr 61/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 3 marca 2017 r. 

z późn. zm. oraz zarządzeniem Nr 41/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Łodzi z dnia 12 lipca 2019 r. z późn. zm.; 



– 2 – 

2) Nr 1/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 7 stycznia 2021 r. 

z późn. zm.; 

3) Nr 118/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 

25 października 2021 r.; 

4) Nr 49/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

z późn. zm.; 

5)  Nr 111/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 15 grudnia 2022 r. 

z późn. zm.; 

6)     Nr 110/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 29 sierpnia 2023 r.; 

7)     Nr 136/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 15 grudnia 2023 r. 

zachowują moc obowiązującą do czasu ich zmiany, uchylenia lub wydania nowych regulacji. 

2. Upoważnienia imienne wydane na podstawie Regulaminu organizacyjnego nadanego 

zarządzeniem Nr 61/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 3 marca 

2017 r. z późn. zm., zarządzeniem Nr 41/2019 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej 

w Łodzi z dnia 12 lipca 2019 r. z późn. zm., zarządzeniem Nr 1/2021 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 7 stycznia 2021 r. z późn. zm., zarządzeniem 

Nr 118/2021 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 25 października 2021 r., 

zarządzeniem Nr 49/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 28 kwietnia 

2022 r. z poźn. zm., zarządzeniem Nr 111/2022 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Łodzi z dnia 15 grudnia 2022 r. z późn. zm., zarządzeniem Nr 110/2023 Dyrektora Izby 

Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 29 sierpnia 2023 r. oraz zarządzeniem Nr 136/2023 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Łodzi z dnia 15 grudnia 2023 r., zachowują moc  

z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Tracą moc upoważnienia: 

1) Nr 195/2017 z dnia 28 marca 2017 r.; 

2) Nr 223/2017 z dnia 20 czerwca 2017 r.; 

3) Nr 350/2017 z dnia 15 listopada 2017 r.; 

4) Nr 352/2017 z dnia 15 listopada 2017 r.; 

5) Nr 84/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r.; 

6) Nr 86/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r.; 

7) Nr 88/2018 z dnia 16 kwietnia 2018 r.; 

8) Nr 88a/2018 z dnia 3 czerwca 2020 r.; 

9) Nr 183/2018 z dnia 16 listopada 2018 r.; 



– 3 – 

10) Nr 28/2019 z dnia 4 lutego 2019 r.; 

11) Nr 64/2019 z dnia 18 czerwca 2019 r.; 

12) Nr 164/2020 z dnia 17 września 2020 r.; 

13) Nr 167/2020 z dnia 23 września 2020 r.; 

14) Nr 168/2020 z dnia 23 września 2020 r.; 

15) Nr 174/2020 z dnia 29 września 2020 r.; 

16) Nr 3/2021 z dnia 8 stycznia 2021 r.; 

17) Nr 5/2021 z dnia 8 stycznia 2021 r.; 

18) Nr 16/2021 z dnia 19 stycznia 2021 r.; 

19) Nr 67/2021 z dnia 1 marca 2021 r.; 

20) Nr 122/2021 z dnia 16 września 2021 r.; 

21) Nr 130/2021 z dnia 14 października 2021 r.; 

22) Nr 54/2022 z dnia 9 maja 2022 r.; 

23) Nr 4/2023 z dnia 9 stycznia 2023 r.; 

24) Nr 10/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r.; 

25) Nr 11/2023 z dnia 16 stycznia 2023 r.; 

26) Nr 23/2023 z dnia 22 lutego 2023 r.; 

27) Nr 46/2023 z dnia 14 marca 2023 r.; 

28) Nr 75/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r.; 

29) Nr 77/2023 z dnia 26 kwietnia 2023 r.; 

30) Nr 82/2023 z dnia 4 maja 2023 r.; 

31) Nr 83/2023 z dnia 4 maja 2023 r.; 

32) Nr 84/2023 z dnia 4 maja 2023 r.; 

33) Nr 86/2023 z dnia 5 maja 2023 r.; 

34) Nr 93/2023 z dnia 12 maja 2023 r.; 

35) Nr 97/2023 z dnia 18 maja 2023 r.; 

36) Nr 98/2023 z dnia 18 maja 2023 r.; 

37) Nr 99/2023 z dnia 18 maja 2023 r.; 

38) Nr 100/2023 z dnia 18 maja 2023 r.; 

39) Nr 105/2023 z dnia 29 maja 2023 r.; 

40) Nr 126/2023 z dnia 4 lipca 2023 r.; 

41) Nr 138/2023 z dnia 21 lipca 2023 r.; 

42) Nr 145/2023 z dnia 6 września 2023 r.; 



– 4 – 

43) Nr 148/2023 z dnia 11 września 2023 r.; 

44) Nr 149/2023 z dnia 12 września 2023 r.; 

45) Nr 150/2023 z dnia 12 września 2023 r.; 

46) Nr 153/2023 z dnia 20 września 2023 r.; 

47) Nr 110/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r.; 

48) Nr 113/2024 z dnia 26 stycznia 2024 r.; 

49) Nr 122/2024 z dnia 2 lutego 2024 r.; 

50) Nr 135/2024 z dnia 20 lutego 2024 r.; 

51) Nr 136/2024 z dnia 20 lutego 2024 r.; 

52) Nr 138/2024 z dnia 23 lutego 2024 r.; 

53) Nr 139/2024 z dnia 23 lutego 2024 r.; 

54) Nr 156/2024 z dnia 11 marca 2024 r.; 

55) Nr 197/2024 z dnia 27 marca 2024 r.; 

56) Nr 219/2024 z dnia 7 maja 2024 r.; 

57) Nr 236/2024 z dnia 27 maja 2024 r. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 136/2023 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Łodzi z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Izby 

Administracji Skarbowej w Łodzi. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

W zastępstwie  

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

w Łodzi 

Artur Zajączkowski 

Zastępca Dyrektora 

(podpisano kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym) 

 


		2024-06-28T13:26:00+0200




